Jacobi prirai regis Scotorum . . . ac . . . Jacobi I'ecundi Scotorum

regis . . . et pro falute anime quondam . , . domini Johannis Foreftare

de Corftorfyn militis et animarum patris mei et matris mee et omnium

anteceflbrum et fuccefforum meorum pro faluteque omnium quibus debitor

lum et penes quos . . . deliqui . . . et pro falute anime mee et animarum

comburgenfium . . . de Edinburgh ac omnium fidelium defunftorum in

. . . elemofinam dedifle . . . Deo Beate Marie virgini et Sanfto

Michaeli et ad fuftentaciouem . . . capellani fecularis ... ad altare

Beati Michaelis archangeli per me in ecclefia parrochiali Beati Egidii

. . . fundatum . . . annuos redditus . . . infrafcriptos videlicet . . .

aunuum redditum fex marcarum . . . Scocie . . . leuandarum ad . . .

terminos vfuales . . . de terra Willelmi Rapirlaw que eft anterior et

pofterior terra tenement! quondam Roberti de Hawik iacentis . . .

ex parte boriali Vici Regii inter terram Johannis Selyman ex parte

orientali . . . et terram quondam Alani Tuedy ex parte occidentali

. .s . inter gabellum lapideum camere aule interioris ex parte auftrali
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et aliam terrain vaftani ex parte boriali • que eciam terra . . . continet

quatuor perticatas cum dimedio . . . et . . . annuum redditum quadra-

ginta folidorum . . . Scocie . . . leuaudorum ad terminos prediftos de

. . . tenemento . . . Patricii Pacok iacente . . . fub muro caftri . .

ex parte auftrali Vici Regii . . . inter terram Johannis Stewart ex parte

orientali . . . et terram quondam Alexandri Quhithed ex parte occiden-

tali . . . ac . . . annuum redditum quadraginta folidorum . . . Scocie

leuandorum ... ad diftos terminos de . . . tenemento . . . Dauid

Knox iacente ... ex parte boreali Vici Regii , . . inter terram Symo-

nis Doweil ex parte orientali . . . et terram quondam Duthaici Wigmer

ex parte occidental . . . ac . . . annuum redditum quadraginta

folidorum . . . de duobus tenementis Thome Hogefon . . . iacentibus

in . . . Leith ex parte auftrali aque ... in baronia de Leftalric infra

vicecomitatum de Edinburgh inter terram Roberti Logane ex parte

boriali . . . et terram Jacobi Craufurde ex parte auftrali . . . et Com-

munem Viam Regiam ex parte orientali . . . et commune paflkgium quod

ducit ad pontem ex parte occidentali . . . Tenendos ... in feodo et

hereditate ... ad prouifionem . . . prepofiti decani gilde et communitatis

. . . de Edinburgh . . . poft mei deceffum . . . fi infra viginti dies poft-

quam vacauerit . . . capellanum ad . . . capellaniam inftituere curauerint •

iLt volo quod . . . capellanus ad continuam refidenciam arceatur et quod

nunquam habeat poteftatem loco fui alium fubftituere . . . Et fi lapfo

termino viginti dierum . . . prepofitus decanus gilde et communitas . . .

de coUacione . . . necligentes fuerint . . . volo quod . . . coUacio ad

abbatem . . . San&e Crucis . . . pertineat ita quod nee . . . communitas

. . . nee abbas et conuentus . . . prefatos annuos redditus . . . retinere

vel . . . conuertere prefumant ... ita eciam quod . . . capellanus poflit

terras de quibus . . . redditus debentur in defeftu non folucionis . . .

lucrari et pro ipfis . . . diftringere . . . Tenebitur eciam . . . capella-

nus cum difpofitus fuerit mifiam cotidianam celebrare ante feptimam
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horam • Et li . . . capellanus . . . per quindecim dies continues non

celebrauerit vacabit capellania . . . Et fi . . . capellanus focariam leu

concubinam detinuerit hoc . . . cognito vacabit . . . capellania . . .

Et fi contingat . . . capellanum ad . . . aliani curam promoueri voloquod

. . . vacet . . . capellania . . , Tenebitur eciani . . . capellanus quo-

libet die Dominico et niaiori duplici fefto ad matutinas altam miflam et

vefperas in choro cum f'uo fuperpellicio interelTe • Et volo quod . . .

capellanus in principio cuiudibet niifFe teneatur populum exhortari vt

dicant vnum Pater nofler cum falutaciono angelica pro animabus predifto-

rum • Tenebitur eciam . . . capellanus poll meum decelTum anniuerfaria

. . . Placebo et Dirige cum nota . . . die . . . obitus mei et in craf-

tino . . . miffam De requie cum nota et cum feruicio I'eptem capellanorum

ad minus fieri facere fuis . . . expenfis pro anima mea . . . Tenebitur

eciam . . . veftimenta ad celebracionem mifle neceflaria et ornamenta

altaris ac . . . panera vinum luminaria et alia . . . neceflaria fuis . . .

expenfis . . . habere • Et quod omni fexta feria legat generalem abfo-

lucionera . . . cwai-^^-AXmo '^emiei\c\a\i Miferere mei Deus Qt De profundis

cum afperfione aque benedi6le fuper tumulum meum ante diftum altare

fi Chrift;us michi requiem ibidem quiefcere et fepeliri concedat et quod

hoc immediate finita mifla cum fuperpellicio fuo faciat • In quorum . . .

fidem . . . figillum meum vnacum figillo communi . . . burgi ... eft

appenfum teftibus Alexandre Napare prepofito . . . Johanne Haukerftoun

Thoma de Levingtoune et Lanfloto de Abirnethy balliuis . . . Symone